
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS          

CNPJ:
RUA BALEIA JUBARTE, 328

C.E.P.:

13.108.020/0001-22

88215-000 - Bombinhas - SC

 Número da ATA:     1/2018    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  3/2018 - PR

4/2018

4/2018

24/01/2018

Folha:  1/2

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICO, MATERIAIS DE COPA E COZINHA, MÓVEIS E UTENSÍLIOS, PARA OS CENTROS DE
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOMBINHAS.

ATA DO PREGÃO 03/18 FMEDUCA:    AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS MATERIAIS DE COPA E COZINHA,

MOVÉIS E UTENSÍLIOS  PARA OS CENTROS DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE BOMBINHAS.    O pregoeiro Hugo

Renato Pinheiro, após realizar credenciamento e abertura das propostas,   decide suspender a presente sessão e marcar

nova data para dar sequencia ao presente  processo, a saber as 13 horas e 30 minutos do dia 13/03/2018.

Participantes/licitantes presentes:    JCM COMÉRCIO DE MOVEIS EIRELI ME  GTA ATACADO E VAREJO EIRELI  ECO

COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS ME  MICANTO MÓVEIS SOB MEDIDA LTDA  AP DOS SANTOS

LICITAÇÕES ME  BRINQUEDOS CRIATIVOS WH LTDA  DISTRIBUIDORA LUNARDELLI LTDA -ME  SONHOS

COLCHÕES - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP  BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA  REGENSY

COMERCIO LTDA  HIPER BRINK COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP  LANCI INDUSTRIA E COMERCIO

DE MOVEIS PLASTICOS LTDA EPP  FARIAS E FARIAS COMERCIO DE MOVEIS LTDA EPP  ELECTROINOX

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E ELETRONICOS EIRELI-EPP  UNIMOVEIS IND. E COM. DE MOVEIS ESCOLARES

LTDA.  RP COMERCIAL LTDA  MAW COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA- ME  CASTOFAR

INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME  DEIZELAINE XAVIER DIAS - ME  OSMAR ORLANDI JUNIOR ME

TECNOLAR LTDA  PAULINEIA LOTTERMANN REIS  SCHEYLA DE MENDONÇA   SUPRIMOVEIS EIRELI-EPP

EKOMOB COMERCIO LTDA EPP  COMERCIAL STORINNY LTDA EPP  LUIZ MINIOLI NETTO EPP

 COMISSÃO:
Bombinhas,  1  de  Março  de  2018

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA

 HUGO RENATO PINHEIRO

VÂNIA SUTIL TRINDADE

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 Assinatura dos representantes das empresas que esti veram presentes na sessão de julgamento:

WALDEMIRO KREHNKE - ................................................................. - Representante

FERNANDO DE MORAES CARDOSO - ................................................................. - Representante

ALBERTO LEVY - ................................................................. - Representante

ADEMIR PEDRO GONSCHOROVSKI JÚNIOR - ................................................................. - Representante

PEDRO JOSÉ DE FREITAS - ................................................................. - Representante



ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BOMBINHAS          

CNPJ:
RUA BALEIA JUBARTE, 328

C.E.P.:

13.108.020/0001-22

88215-000 - Bombinhas - SC

 Número da ATA:     1/2018    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  3/2018 - PR

4/2018

4/2018

24/01/2018

Folha:  2/2

 Assinatura dos representantes das empresas que esti veram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. - Representante

JOSÉ MANOEL DUARTE - ................................................................. - Representante

GEDIELSON PETRY TASSIO - ................................................................. - Representante

JHONATAN BAGATOLI - ................................................................. - Representante

GUSTAVO KALFELTZ RESCAROLI - ................................................................. - Representante

TIAGO DANIEL IZOLAN - ................................................................. - Representante

DANIEL CENCI - ................................................................. - Representante

DANIEL GAITKOSKI NETO - ................................................................. - Representante

MATHEUS DONAVAN PONTES - ................................................................. - Representante

EVANDRO DA SILVA - ................................................................. - Representante

ROBSON PATRIK SOARES - ................................................................. - Representante

BRUNO ALEX DIAS DEPIZOLI - ................................................................. - Representante

MARCIO ANDRE WOLLNER - ................................................................. - Representante

ALBERTINO ANTONIO DA SILVA - ................................................................. - Representante

ANDRE RAUNY MAIA CARDOSO - ................................................................. - Representante

ANDERSON SANTOS FARIA - ................................................................. - Representante

BRUNO DA SILVEIRA NASCIMENTO - ................................................................. - Representante

LEANDRO ALBERTO KERBER - ................................................................. - Representante

HELIO ALMIR BAGATOLI - ................................................................. - Representante

JONATHAS LIMA SANTOS - ................................................................. - Representante

VALTER PLACIDO DOS SANTOS JUNIOR - ................................................................. - Representante

ANTONIO ROBERTO HONESTO - ................................................................. - Representante

- ................................................................. - Representante


